
 

Zarządzenie Nr 58 /10 

Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamienna 

z dnia 16 marca 2010 roku 
 

 

w sprawie: przekazania Zarządowi Zasobów Komunalnych nieruchomości gminnych  

w zarządzanie na czas nieoznaczony . 

 

 

                Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm. ), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. O gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 2004r. Nr 261, poz. 2603  

z późniejszymi zmianami) oraz § 2 uchwały nr XVII/100/2007 z dnia 29 listopada 2007 roku  

w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej pn. Zarząd Zasobów Komunalnych w 

Skarżysku-Kamiennej oraz nadania utworzonej jednostce Statutu,    

zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1. Przekazuję w zarządzanie Zarządowi Zasobów Komunalnych w Skarżysku-Kamiennej 

nieruchomości gminne ujęte w wykazach stanowiących załączniki nr nr: 

 1 – wykaz budynków mieszkalnych i użytkowych stanowiących własność gminy, 

 2 -  wykaz budynków mieszkalnych i użytkowych stanowiących współwłasność gminy, 

 3 -  zestawienie powierzchni działek stanowiących własność gminy, 

 4 – zestawienie ulic gminnych przekazanych do utrzymania z wyłączeniem letniego zamiatania 

oraz zimowego utrzymania jezdni dróg gminnych, 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Przekazanie każdej nowej (nie ujętej w wykazie, o którym mowa w § 1) nieruchomości 

następuje na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego podpisanego przez obie strony. 

2. Aktualizacja wykazów o których mowa w § 1 dokonywana będzie na bieżąco na podstawie 

wykazów miesięcznych oraz kompleksowo po zakończeniu każdego roku kalendarzowego. 

Za prawidłowe wykonanie zadań określonych w pkt 1 i 2 niniejszego paragrafu czynię 

odpowiedzialnymi Naczelników Wydziałów: Spraw Obywatelskich, Gospodarki 

Nieruchomościami, Gospodarki Komunalnej i Dróg oraz Projektów i Inwestycji Miejskich. 

 

§ 3. Przekazanie nieruchomości w zarządzanie Zarządowi Zasobów Komunalnych następuje na 

czas nieoznaczony. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam  Zastępcom Prezydenta Miasta. 

 

§ 5.  Traci moc  Zarządzenie Nr 321/08 z dnia 30.12.2008r. 

                       

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.03.2010r.  

 

 

 

   Prezydent Miasta 

Skarżyska-Kamiennej 

 

  Roman Wojcieszek 


